
Alternativní plovák pro umístění měřící hlavy ADCP požadavek nabídka

Technické parametry - samostatný plovák

Kompatibilní s přístrojem SonTek RiverSurveyor M9 ano

Kompatibilní se SonTek GPS příslušenstvím a bateriovým modulem ano

Maximální délka plováku do 110 cm < 110 cm

Maximální šířka plováku do 70 cm < 70 cm

Plovák umožňující měření při povrchové rychlosti 0 až 4 m/s 0  až 4 m/s

Pevný plovák odolný vůči nárazům ano

Úchyty na plováku pro lepší manipulaci a transport, úchyt pro vlečné a tažné lano, úchyt pro outdoor kameru ano

Maximální hmotnost plováku < 5 kg

Ochranný obal na plovák s úchyty ano

Dokumentace

Plná technická dokumentace a manuál  v anglickém jazyce ano

Uživatelský manuál v českém jazyce (odborný překlad) v tištěné formě a ve formátu *.pdf ano

Zaškolení obsluhy zadavatele ano

Záruka

Délka záruční doby minimálně 5 let 5 let

Záruční servis ano

Technické parametry - dálkově ovládaný plovák s pohonem

Kompatibilní s přístrojem SonTek RiverSurveyor M9 ano

Kompatibilní se SonTek GPS příslušenstvím a bateriovým modulem ano

Maximální délka plováku do 110 cm < 110 cm

Maximální šířka plováku do 70 cm < 70 cm

Plovák umožňující měření při povrchové rychlosti 0 až 1.5 m/s 0  až 1.5 m/s

Pevný plovák odolný vůči nárazům ano

Úchyty na plováku pro lepší manipulaci a transport, úchyt pro vlečné a tažné lano, úchyt pro outdoor kameru ano

Maximální hmotnost plováku včetně bateriového modulu a pohonu < 8 kg

Ochranný obal na plovák s úchyty ano

Provozní doba baterie pohonu plováku > 4 h

Bezdrátová komunikace a ovládání zařízení ano

Dosah dálkového ovládání minimálně 500 m ano

Provozní teplota   -10°C - +40°C 

Dokumentace

Plná technická dokumentace a manuál  v anglickém jazyce ano

Uživatelský manuál v českém jazyce (odborný překlad) v tištěné formě a ve formátu *.pdf ano

Zaškolení obsluhy zadavatele ano

Záruka

Délka záruční doby minimálně 5 let 5 let

Záruční servis ano


